
｢福井康太教授を偲ぶ会｣の御案内 

 

謹啓 寒冷の候 皆様ますますご清祥のことと存じます 

福井康太先生が昨年１０月２日に急逝され ご遺志により ご親族のみで葬儀が執り行われました 

この度 福井先生とご縁があった方々にお集まりいただき 下記の通り「偲ぶ会」を催したく 

ご案内申し上げます 

ご多用中とは存じますが ご来臨賜りますようお願い申し上げます 

謹白 

令和７年１月 

大阪大学大学院法学研究科 

 

          記 

 

日 時 ：  令和７年３月８日（土曜日）  １４時～１５時３０分   ※受付開始 １３時３０分より 

場 所 ：  大阪大学 豊中キャンパス 法経講義棟 １階 第２番講義室 

         阪急電鉄宝塚線「石橋阪大前駅」(特急／急行停車) 下車  

                                      南東へ約１．５ｋｍ 徒歩約２０分 

         大阪モノレール「柴原阪大前駅」下車 北西へ５００ｍ 徒歩約１０分 

 

 

会 費 ：  無料 

お問合せ先 ：  大阪大学大学院法学研究科庶務係 電話０６－６８５０－５５９６ 

 （３月７日（金）まで対応） 

 

※ 当日は 平服でご参席賜りますようお願い致します 

※ 誠に勝手ながら ご香典ご供花ご供物の儀は固くご辞退申し上げます 

 

※ お手数ながら ご都合の程を３月１日（土）までに下記の QR コードにてご返信賜りたく 

 お願い申し上げます 

 

                                            

 

 

 
                                                                  https://forms.office.com/r/mRjkGk9QbP 

 

※ なお 当日参加も会場にて受け付けいたしますが 準備の都合のため できる限り期限までに 

こちらをご利用いただけますと幸いに存じます 

以上 


